

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nygaard Kreativ Service ApS
Ericavej 13
8250 Egå

CVR-nr.: 80 53 24 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Per Kolding Nygaard

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 447.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.883.541.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.182	-10.174
Finansielle indtægter		86.488	725.853
Finansielle omkostninger		<u>-523.197</u>	<u>-109.790</u>
Resultat før skat		-447.891	605.889
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-133.285</u>
Årets resultat		<u>-447.891</u>	<u>472.604</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-553.691</u>	<u>369.204</u>
		<u>-447.891</u>	<u>472.604</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	559.618
Selskabsskat		13.007	22.477
Tilgodehavender		<u>13.007</u>	<u>582.095</u>
Værdipapirer		2.658.051	4.099.378
Værdipapirer		<u>2.658.051</u>	<u>4.099.378</u>
Likvide beholdninger		<u>117.905</u>	<u>617.927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.788.963</u>	<u>5.299.400</u>
Aktiver i alt		<u>2.788.963</u>	<u>5.299.400</u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.577.741	2.131.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	2	1.883.541	2.434.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		895.422	2.854.568
Kortfristede gældsforpligtelser		905.422	2.864.568
Gældsforpligtelser i alt		905.422	2.864.568
Passiver i alt		2.788.963	5.299.400
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	36.256
Årets udskudte skat	0	97.029
	<u>0</u>	<u>133.285</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	2.131.432	103.400	2.434.832
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-553.691	105.800	-447.891
Egenkapital 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>1.577.741</u>	<u>105.800</u>	<u>1.883.541</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.